sur la Commune de TOURNON SUR RHONE,  SECTION AL N°840, 5 Rue 
Docteur Cadet, pour une contenance de 00ha 03A 75ca, et concernant les lots suivants 

Vente en cinq lots :  

Lot 1 :   Lot numéro quatre  (4)  du règlement de copropriété. Un  appartement situé au  
              1er étage. Et les sept  cent soixante-neuf/dix millièmes (769/10000èmes) de la propriété 
du  
              sol et des parties  communes générales 

Au jour du procès-verbal de description l’appartement était loué. 

MISE A PRIX :      17 000,00 euros  (dix septe mille euros)  

*** 

Lot 2 :   Lot numéro onze (11) du règlement de copropriété.  Un appartement situé au 2ème  
 étage.  Et les quatre cent quatre-vingt-six/dix millièmes (486/10000èmes) de    
 la  propriété du sol et des parties communes générales 

Au jour du procès-verbal de description l’appartement était libre 

MISE A PRIX :      17 000,00 euros  (dix sept mille euros)  

*** 

Lot 3 :    	 Lot numéro douze (12) du règlement de copropriété.  Un  appartement situé 
au 
	2ème et 3ème étage bis. Et les cinq cent trente-cinq/dix millièmes (535/10000èmes)  
	 de la propriété du sol et des parties communes générales 

Au jour du procès-verbal de description l’appartement était loué. 

MISE A PRIX :      20 000,00 euros  (vingt mille euros)  

*** 

Lot 4 :      Lot numéro treize (13) du règlement de copropriété. Un appartement  
                  situé au 2ème et 2ème étage bis. Et les cinq cent quarante-sept/dix  

millième (547/10000èmes) de la propriété du sol et des parties 
     communes générales 

Au jour du procès-verbal de description l’appartement était loué. 

MISE A PRIX :      20  000,00 euros  (vingt  mille euros)  

*** 

Lot 5 : 	     Lot numéro quatorze (14)  du règlement de copropriété. Un appartement  
situé au 2ème    et 2ème étage bis. Et les six cent vingt-quatre/dix millièmes     
(624/10000èmes) de la propriété du sol et des parties communes 
générales 

Au jour du procès-verbal de description l’appartement était loué. 

MISE A PRIX :      20 000,00 euros  (vingt  mille euros)  

Outre les charges et conditions indiquées au cahier des conditions de vente dressé par Maître Jean